

## PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 79300272

Data publicarii 28.02.23 Coduri CPV 44423000-1 44000000-0

Pretul estimativ: 586,71 RON - 586,71 RON

Descriere: PACHET DIVERSE ARTICOLE DESCRIERE: 1035480 NILOE PRIZA SCHUKO 2P+T ALBA 396473 BUC 2 X 10,84 21,68 1003826 CEDAR PRIZA SIMPLA CU CP PT. WDE000543 BUC 1 X 15,96 15,96 1024371 FISA 2P+T 16A CU INEL ALB 050330 BUC 1 X 11,66 11,66 1027625 BANDA ZIMTATA 7.6X370 36300M763700C PUN 1 X 57,92 57,92 5002041 SILICON SANIT.CERESIT CS25 ALB 280 ML BUC 1 X 21,00 21 5001591 SPUMA POLIURET. PT PISTOL BISON 750ML BUC 1 X 26,99 26,99 3036706 FURTUN EVACUARE M. SPALAT 80-300 A40202 BUC 1 X 15,59 15,59 3024478 BATERIE DECO SPALATOR P.M. BDC2A FERRO BUC 1 X 91,60 91,6 3014029 JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/2 32/40 8058/V40 BUC 1 X 9,95 9,95 3031281 RACORD EXTENSIBIL 1"1/4 DIA. 40/50 8057 BUC 1 X 5,65 5,65 2020490 SNUR FILETE LOCTITE 55/160M BUC 1 X 46,76 46,76 2000063 REDUCTIE EXCENTRICA HTRA 50X32 PP SC BUC 1 X 1,12 1,12 2001053 REDUCTIE EXCENTRICA HTRA 75X50 PP SC BUC 1 X 4,62 4,62 2025585 MANSON CAUCIUC INT 25/26 - EXT 32 BUC 1 X 3,80 3,8 2000588 TEAVA PP 40X1,8- 500MM+INEL BUC 2 X 2,67 5,33 2000587 TEAVA PP 40X1,8-1000MM+INEL BUC 2 X 4,48 8,96 2024236 NIPLU ALAMA 3/4X3/4 FATA PLANA BUC 1 X 10,46 10,46 6001270 LANT COM ZN D5.5 PE BOB 35ML CD190C55UB M 20 X 10,47 209,41 6000969 CARABINA OL ZINCATA M8 CD061A08G BUC 4 X 4,56 18,25